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Egzaminy zewnętrzne – wyniki 
  

Trudno oceniać pracę szkoły tylko wg wyników egzaminów zewnętrznych. 

Wynik egzaminu jest uwarunkowany trzema grupami czynników: 

 indywidualnych, takich jak zdolności i uprzednie osiągnięcia szkolne, 

 społecznych, takich jak kapitał kulturowy i społeczny rodziny czy 

wpływ grupy rówieśniczej, 

 szkolnych, takich jak kwalifikacje i zaangażowanie nauczycieli, 

metody nauczania czy warunki nauczania. Nie bez znaczenia jest 

liczba godzin danego przedmiotu w cyklu nauczania. 

Uczniom, którzy wybierają się na studia zaoczne lub wcale się nie wybierają 

na studia nie zależy na wysokim wyniku tylko na zdaniu matury. 

Dodatkowym obciążeniem jest zdawanie dwóch ważnych egzaminów – 

maturalnego i zawodowego. Bardzo ważnym kryterium oceny szkoły jest 

procentowy udział uczniów przystępujących do matury i egzaminu 

zawodowego w stosunku do liczby absolwentów.  

 

Z dniem   wrzes nia      r. weszły w z ycie przepisy, kto re wprowadziły 

szereg zmian  w szkolnictwie zawodowym, w tym wprowadziły egzamin 

  twier za   y  wa i i a  e w  zawodzie - ,,nowy egzamin’’.  

W roku szkolnym 2015/2016 przeprowadzano egzaminy zawodowe tylko i 

wyłącznie według ,,nowej’’ formuły. Do egzaminu podchodzili uczniowie 

klas II, III i IV Technikum oraz uczniowie klas III Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej. 
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Egzamin maturalny  

 

 
 

Zawody,  tóre na  e ie    ra ziły s bie  
z egzaminem maturalnym 

 

Zawó  Z awa n ść 

technik budownictwa 100% 

technik górnictwa otworowego 93% 

technik informatyk 
technik ekonomista 

89% 

technik logistyk 88% 

 
 
 
 
 
 
 

Absolwenci 2016: 172 

Maturę z awał  [ s.] 133 

Maturę z ał  [ s.] 121 

Maturę z ał  [%] 90,1% 

Śre nia  
w   ręgu [%] 

68% 
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Egzamin   twier za   y  wa ifi a  e w zaw  zie  
,,n wy” egzamin - Technikum 

 
 

Egzamin   twier za   y  wa ifi a  e w zaw  zie  
,,n wy” egzamin – Zasa ni za Sz  ła Zawodowa 

 
 
 
 

Zawó  Kwalifikacja Z awa n ść 
Śre nia 

w   ręgu 
technik rolnik  R.3. 100,0%  93,10% 

technik 
mechanik  

M.19. 100,0%  84,30% 

technik 
technologii 
odzieży  

A.12. 100,0%  87,90% 

technik 
technologii 
odzieży  

A.48. 100,0%  60,00% 

technik 
budownictwa 

B.30. 100,0% 69,20% 

technik 
mechatronik 

E.18. 95,0 % 69,20% 

Zawó  Kwalifikacja Z awa n ść 
Śre nia 

w   ręgu 
cukiernik T.4.  100,00%  88,20% 

ślusarz M.20.  100,00%  74,50% 

kucharz T.6.  93,33% 84,10% 

sprzedawca A.18  92,31%  85,10% 
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Realizowane projekty unijne: 
 

 „B  ź  e szy w zaw  zie” – praktyki zawodowe dla uczniów 

kształcących się w zawodach technik logistyk, technik informatyk, 

technik ekonomista, technik organizacji reklamy, technik hotelarstwa, 

technik rolnik, technik technologii odzieży, technik żywienia i usług 

gastronomicznych, technik budownictwa, technik mechatronik 

w miejscowościach Sevilla oraz Ubeda (Hiszpania). 

 

 „Czas  zaw   w ów” – praktyki na Politechnice Poznańskiej 

 dla logistyków, ekonomistów, informatyków, mechatroników, 

mechaników i „reklamówek” 

 

 ws ół ra a z Izb  Rzemieś ni z  i Izb  Przemysł w -Han   w  

w Cottbus - nauka zawodu w systemie niemieckim, organizacji 

kursów przygotowujących z języka niemieckiego oraz poszukiwania 

pracy w Niemczech  

 

 ws ół ra a z niemie    sz  ł  BBS We h  y   

w Oldenburgu organizacji staży zawodowych dla techników 

logistyków  
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Ws ół ra a z firmami, instytu  ami 
 
o Współpraca z Centrum Kształcenia Praktycznego w Lesznie – praktyki 

dla uczniów kształcących się w zawodzie technik mechanik  

o Współpraca z Poznańskim Centrum Edukacji Ustawicznej  

i Praktycznej – praktyki dla uczniów z kierunku technik mechatronik 

o Współpraca z Izbą Rzemieślniczą w Cottbus – praca  

w Niemczech dla absolwentów szkoły 

o Współpraca z Fundacją PGNiG im. I. Łukasiewicza – stypendia i pomoc 

dla uczniów kształcących się w zawodach górniczych 

o Partnerstwo z Wielkopolską Izbą Rzemieślniczą w Poznaniu „Razem 

dla rozwoju rzemiosła” 

o Partnerstwo z Wydziałem Ekonomiczno – Społecznym Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu  - współpraca dydaktyczna  

o Współpraca z Wyższą Szkołą Bankową 

o Współpraca z Klubem Przedsiębiorców Powiatu Grodziskiego 

o Współpraca z Politechniką Poznańską w ramach projektu „Czas 

zawodowców – wielkopolskie kształcenie zawodowe” 

o Współpraca partnerska w ramach organizacji konkursu „AVATAREK” 

o Współpraca z 5 Lubuskim Pułkiem Artylerii w Sulechowie 

 

 

Istnieje również ścisła współpraca z instytucjami zrzeszającymi 

pracodawców: Powiatowym Zrzeszeniem Handlu i Usług oraz Powiatowym 

Cechem Rzemiosł Różnych Małej i Średniej Przedsiębiorczości oraz dużymi 

firmami, potencjalnymi pracodawcami absolwentów szkoły np. spółką 

PGNiG, która posiada w okolicy swoje oddziały. 
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Działania i  rze sięwzię ia sz   ne 

 

 Rajd integracyjny dla klas pierwszych i klas specjalnych 

 V e y  a biegu u i zneg : „Chyża  ziesi t a” -  w biegu wzięła udział 

reprezentacja Różowej Torpedy - opiekun p. A. Ledzianowska 

 udział młodzieży w P znańs im Sa  nie Maturzystów Pers e tywy 

2015 - opiekun p. M. Ambrozik 

 III edycja Indywidualnych Mistrzostw Powiatu w Lekkiej Atletyce - 

najlepsi sportowcy awansowali na Mistrzostwa Rejonu 

 uczniowie Technikum Gastronomicznego zorganizowali za ę ia 

 u inarne   a seni rów Grodziskiego Stowarzyszenia Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku – opiekun p. M. Piaskowska 

 wycieczka Szkolnego Koła Turystycznego „Klopsy” oraz Klubu 

Europejskiego „Eurofan” do Bydgoszczy oraz na Pałuki - opiekunowie  

p. J. Czechowski, p. J. Falkowski 

 uroczyste zakończenie projektu „Sz  ła      hmur  ” - inicjatorzy 

projektu p. K. Czarniecka-Wilczak, p. A. Czetowicz, p. J. Tasiemski, 

 wyjazd uczniów Zasadniczej Szkoly Zawodowej do firm Volkswagen  

i Sitech w Polkowicach - organizator p. M. Ambrozik 

   n ert  harytatywny z   az i Mię zynar   weg  Dnia Muzy i  

z myślą o chorych na stwardnienie rozsiane - organizatorzy uczniowie 

oraz szkolna grupa wolontariuszy pod opieką p. M. Floraszek 

 udział uczniów w V e y  i biegu „Dy ha Drzymały”- opiekun  

p. A. Ledzianowska 

 początek 4-tygodniowego   bytu mł  zieży fran us ie  z Bret nii  

na praktykach w firmach  w Polsce - organizator wymiany p. B. Klapa,  

p. A. Sterczak-Jankowiak 

 polsko-niemieckie projekt edukacyjny - „M  e-Cr ss w Róż we ”- 
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organizator projektu p. A. Starosta 

 wyjazd z okazji Tygodnia Turystyki Szkolnego Koła Turystyki „Klopsy” 

do muzeum Arkadego Fiedlera do Puszczykowa - opiekun  

p. J. Czechowski 

 Inne lekcje języka polskiego - uczniowie uczestniczyli w cyklu lekcji 

„Wszyst    est   ez  …” - organizator p. G. Wiśniewska 

 konkurs organizowany przez Polskie Towarzystwo Ochrony Przyrody 

„Salamandra” zatytułowany „Pta i P  s i”, I miejsce zdobyła Daria 

Galusik z klasy IV G organizator p. M. Purgiel-Zadoń 

 „Bu u emy żywy   mni  Jana Pawła II”- kolejna akcja krwiodawstwa 

zorganizowana przez Międzyszkolna Grupę Wolontariuszy - 

opiekunowie p. M. Floraszek, p. A. Majcherek 

 Mie zygimnaz a ny K n urs Pi sen i Ż łniers ie  i Patri ty zne  - 

organizatorzy p. M. Jany, p. H. Klimaszyk, p. A. Czetowicz 

 K n urs F t grafi zny „C   isz zy w trawie”- organizatorzy  

p. M. Purgiel-Zadoń, p. B. Piatczyc, I miejsce zdobył Michał Bresz z klasy 

II G, II miejsce Oliwia Walkowiak z klasy I C, III miejsce Magdalena 

Ceglarek z klasy IV G 

 wyjazd młodzieży w obchodach Święta Puł u w Su e h wie - 

organizator p. L. Pluta 

 39 Ogó n    s a O im ia a Języ a Niemie  ieg , etap szkolny-

opiekunowie: p. A. Starosta, p. K. Budzyńska-Schulz, I miejsce zdobyła 

Marlena Szczepankiewicz z klasy IV D, II miejsce Wioleta Borowczak  

z klasy IV B, III miejsce Ewa Korol z klasy IV A 

 szkolny etap O im ia y Wie zy   Za ażenia h Wirusem HIV  

i Chorobie AIDS, opiekunowie p. B. Piatczyc, p. M. Tulińska, I miejsce 

zdobyła Daria Turkowska z klasy II B 

 E ha Święta Nie    egł ś i - wykład dr Włodzimierza Łęckiego oraz 



Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. E. Kwiatkowskiego w Grodzisku Wlkp. 

Rok szkolny 2015/2016 

 

 
Strona 9 

 
  

występy artystyczne młodzieży w ramach kontaktów z Uniwersytetem 

trzeciego Wieku - opiekun p. M. Jany 

 udział sportowców ZSP w biegach przełajowych Grand Prix City Trail 

w Poznaniu nad jeziorem Rusałka 

 Ogólnopolski Konkurs Wiedzy „Wart  wie zieć wię e   

  ubez ie zenia h s  łe zny h”- organizatorzy p. P. Sroka,  

p. J. Czechowski, p. N. Tratwal-Uglis, Laureatami zostali: Angelika 

Kuleczka z klasy II C, Żaneta Wróbel z klasy II K, Piotr Leśniczak z klasy  

I A 

 III e y  a Festiwa u Zaw  ów - organizatorzy społeczność ZSP,  

Urząd Pracy i Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Grodzisku Wlkp. 

 zajęcia kulinarne „De  ra  e z warzyw i  w  ów” - opiekun  

p. M. Piaskowska 

 VI Powiatowy Konkurs Ortograficzny - opiekun p. L. Andrzejewska - 

tytuł mistrzyni ortografii przypadł Julii Marciniak uczennicy 

grodziskiego gimnazjum 

 VII Indywidualne Mistrzostwa Polski w Speed Badmintonie - tytuł 

Wicemistrzyni Polski zdobyła p. A. Ledzianowska 

 zbiór a żywn ś i zorganizowana przez Międzyszkolną Grupę 

Wolontariuszy -opiekunowie p. M. Floraszek, p. A. Majcherek 

 obchody Świat weg  Dnia Wa  i z AIDS - organizatorzy p. M. Jany,  

p. H. Klimaszyk 

 Turniej logistyczny „P trafię   gi znie myś eć” opiekunowie  

p. A. Krzyżanek, p. M. Ambrozik, I miejsce zdobyli Maciej Tuliński  

i Szymon Mańkowski z klasy 

 udział młodzieży ZSP w  warsztatach w ramach kampanii „Drugie 

Ży ie”- opiekun p. A. Ledzianowska 

 konkurs „Na  ię nie szy Stół Wigi i ny” zorganizowany w Kotowie,  
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I miejsce zdobyli Michał Bresz i Sylwia Studzińska z klasy II G pod opieką 

p. M. Ankiewicz 

 wy az  mł  zieży    Drezna- zwiedzanie miasta oraz poznawanie 

zwyczajów i tradycji Bożonarodzeniowych w Niemczech organizator  

p. A. Starosta 

 udział uczniów w szkolnym etapie olimpiady „Pr m   a Z r weg  

Sty u Ży ia”- zorganizowanego przez PCK w Nowym Tomyślu opiekun 

p. M. Ankiewicz 

 „Sz  ła Pr mu   a Z r wie”- spotkania zorganizowane dla uczniów 

klas: Ip, II p, i III p „Lepiej zapobiegać niż leczyć”- organizatorzy  

p. A. Majcherek, p. M. Ptaszyńska 

 XXXI Olimpiada Wiedzy Ekologicznej, udział wzięło  9 uczniów 

opiekun p. M. Purgiel-Zadoń, p. B. Piatczyc 

 Dzień Trans  anta  i -    e na e y  a a   i „Drugie Ży ie” - 

organizatorzy p. M. Lange, p. A. Ledzianowska 

 Konkurs Literacko – Recytatorski związany z  rea iza     r  e tu 

edukacyjnego ,,MŁODZI TWORZĄ” Konkurs zorganizowali nauczyciele 

z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego  

w Grodzisku Wielkopolskim Organizatorzy projektu: p. M. Jany,  

p. G. Wiśniewska, p. H. Klimaszyk, p. A. Czetowicz, p. K. Rzanna – 

Piechota,  w kategorii twórczość własna:  I miejsce ex aequo zajęła   

Anna Dakowska z  gimnazjum w Konojadzie, Dominika Matysiak  

z gimnazjum w Grodzisku Wielkopolskim,  II miejsce zajęła Wiktoria 

Przybylska z  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Grodzisku 

Wielkopolskim, w kategorii recytacji wybranego utworu z klasyki 

polskiej i obcej I miejsce zajął : Aleksander Glapa z gimnazjum  

w Grodzisku Wielkopolskim, II miejsce zajęła Elwira Tomaszewska   

z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Grodzisku Wielkopolskim,  
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III miejsce zajęła Nikola Twardowska również  z gimnazjum w Grodzisku 

Wielkopolski 

 „AVATAREK”  ółfinał - wyniki Konkursu Informatycznego- najlepszy 

wynik uzyskało po raz drugi gimnazjum ze Strykowa opiekun  

p. W. Lacherski 

 NOC GIER/MALOWANIE SZKOŁY opiekunowie: p. M. Miś, p. K. Lala,  

p. K. Rzanna-Piechota, p. A. Skrzypczak 

 Sz  ła Pr mu   a Z r wie „Internet - zabawa, nauka czy 

zagr żenie” organizatorzy p. A. Majcherek, p. M. Ptaszyńska,  

p. A. Żmidzińska, p. K. Maciejewska,  

 XIII Ogó n    s i K n urs Rzemi sła Fryz ers ieg  I miejsce zajęła 

Kinga Dobierzyńska z klasy II f, opiekun p. M. Stucka-Nowak 

 finał   n ursu „Wiem Wszyst  ”, który dla uczniów szkół średnich 

regionu zorganizowała Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu. W finale 

znalazło się  7 osób z kilku szkół Wielkopolski. Wśród nich – aż pięcioro 

z naszej szkoły! Byli to : Piotr Leśniczak z klasy I A / logistyk/, Weronika 

Sporna z II C / ekonomik/ iMagdalena Krzyżagórska, Aneta Kowalska 

oraz Michał Halasz – wszyscy z III L / także ekonomik/ 

 IV edycja  konkurs poezji śpiewanej „O a ić    za  mnienia”  

w I kategorii wiekowej do lat  6, młodzież gimnazjalna, I miejsce zajęła: 

Urszula Frąckowiak z gimnazjum w Ptaszkowie, w II kategorii wiekowej 

od  6 lat, czyli młodzież ponadgimnazjalna, decyzją jury: I miejsce zajęła 

Martyna Kubale z Liceum Ogólnokształcącego w Grodzisku Wlkp. 

opiekunowie p. G. Wiśniewska p. A. Majcherek 

 Konkurs SUPERMATEMATYCY-  „Dzień  i zby Pi” w kategorii 

technikum: I miejsce: Filip Łodyga z klasy I C, Adam Borowiak z klasy II 

M, w kategorii ZSZ I miejsce: Kinga Kobierzyńska z klasy II f 

opiekunowie: p. Ż. Dominiak p. P. Maćkowiak 

http://www.zsp-grodzisk.net/konkursy-wyniki/278-konkurs-poezji-spiewanej-ocalic-od-zapomnienia
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 O im ia a „S  i arn ś i”do etapu wojewódzkiego dostali się 

Aleksandra Nowak z klasy I C, Mateusz Pazgrat z klasy I A, opiekun  

p. S. Tuliński,  

 XIV Powiatowy Konkurs Wiedzy o Przepisach Ruchu Drogowego - 

fundowany kurs prawa jazdy otrzymali Hubert Badura z kasy  II B  

(I miejsce), Tomasz Majcherek z klasy I K (III miejsce), organizator  

p. G. Morkowski 

 Półfinał W  ewó ztwa w Aer bi u gru  wym - III miejsce opiekun  

p. A. Lusina 

 IX e y  a   n ursu „Na  e szy u zeń w zaw  zie  u harz” - I tura: 

Weronika Drzymała i Magdalena Wleklik z klasy  d, których 

przygotowywała pani Magdalena Zadoń; II tura: Michał Chwirot i Agata 

Tomaszewska z klasy  d, pod opieką pani Małgorzaty Sroki. 

 w okresie Wielkiego Postu klasa 3L z wychowawczynią p. A. Skrzypczak 

zainicjowała akcję WIELKANOCNA PACZKA, której celem było zebranie 

funduszy na zakup produktów spożywczych dla potrzebujących rodzin 

uczniów naszej Szkoły 

 Świat wy Dzień Autyzmu - pokaz „ZUMBY”, opiekun p. A. Hoffman-

Lusina, występ naszego szkolnego zespołu muzycznego opiekun  

p. A. Piaskowska-Szeszuła 

 zbiórka maskotek dla dzieci z hospicjum „Mi  ła    a Ciebie” opiekun 

p. M. Floraszek, p. A. Majcherek 

 opieka nad dziećmi z autyzmem „Pr messa”- organizacja klubu dla 

rodziców „Jaś i Małgosia” opiekun p. M. Floraszek, p. A. Majcherek 

 IV miejsce maturzystki z ZSP im E. Kwiatkowskiego  w konkursie 

"Chrzest Polski 966-2016" - Pamela Maluśka  z klasy  IV A- tegoroczna 

maturzystka z grodziskiego ZSP im. E. Kwiatkowskiego zajęła czwarte 

miejsce w konkursie "CHRZEST  POLSKI 966-2016" zorganizowanym 

http://www.zsp-grodzisk.net/8-aktualnosci/291-iv-miejsce-maturzystki-z-zsp-im-e-kwiatkowskiego-w-konkursie-chrzest-polski-966-2016
http://www.zsp-grodzisk.net/8-aktualnosci/291-iv-miejsce-maturzystki-z-zsp-im-e-kwiatkowskiego-w-konkursie-chrzest-polski-966-2016
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przez Poznańskie Stowarzyszenie Patriotyczne, opiekun p. S. Tuliński 

 Najlepszy uczniowski film historyczny „966r.-Polska w rodzinie 

 hrześ i ańs ie  Eur  y” –  organizator ZS budowlano-geodezyjnych  

w Białymstoku. Uczniowie: Hubert Badura z klasy II B, Łukasz 

Bendowski z klasy IIID, Bartosz  Kryspin z klasy I A, Jakub Rabiega  

z klasy II C, opiekun p. S. Tuliński 

 Konkurs Młodych Fachowców  w branży budowlanej „Magi zna 

 ie nia” w Zielonej Górze II miejsce zajął Łukasz Bendowski z klasy III D 

w konkurencji murarskiej, II miejsce zajął Dawid Przybyła z klasy IV D  

w konkurencji glazurniczej, drużynowo również zajęliśmy II miejsce, 

opiekun p. Ł. Szymkowiak 

 XVI e y  a K n ursu wie zy   zasa a h bez ie zeństwa i higieny 

pracy dla uczniów z zakładów rzemieślniczych, 5 miejsce zajął Maciej 

Ciorga z klasy III e, opiekun p. B. Jokś 

 konkurs plastyczny zorganizowany przez Szkolne Koło Ochrony 

Przyrody „Salamandra” z okazji Dnia Ziemi „Pa   y temat-

 rze iw ziałanie emis i zanie zysz zeń śr   wis a, I miejsce 

Aleksandra Ruta z klasy I H, II miejsce Izabela Wasielewska z klasy I g,  

III miejsce Amanda Kaźmierczak opiekunowie p. M. Zadoń, p. B. Piatczyc 

 udział młodzieży w Festynie medycznym „Sz ita    a wszyst i h, 

wszys y   a sz ita a”opiekunowie p. A. Piaskowska-Szeszuła,  

p. A. Hoffman-Lusina 

 Otwarte Mistrzostwa Fryzjerstwa Polskiego, III miejsce zdobyła 

Kinga Kobierzyńska z klasy II f, opiekun p. M. Stucka-Nowak 

 konkurs ekologiczny organizowany przez Poradnię Psychologiczno-

Pedagogiczną Pt „Ja ie  ziałania e    gi zne  r wa za 

 rze siębi rstwa”uczniowie ZSP otrzymali  3 wyróżnienia,  opiekun  

p. W. Złotowska-Czekała 
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 wizyta bibliotekarzy i członków Dyskusyjnego Klubu Książki  

w bibliotece w Gostyniu 

 wystawa edukacyjna „Nie ega ny han e   ami t ami”- zorganizowana 

przez szkolny klub „Salamandra” opiekun p. M. Purgiel-Zadoń 

 Święt  Pie zar i w Wie i h wie - konkurs „Smaki pieczarki”  

III miejsce zajął Jakub Marciniak z klasy II G, opiekun p. M. Purgiel-Zadoń 

 wyjazd młodzieży Szczecina w ramach rozwijania aktywności fizycznej  

i poznawczej-opiekunowie p. M. Jany, p. A. Czetowicz 

 im reza  harytatywna z rganiz wana w gr  zis im CK „R n  ” 

„D a Jan a”- organizatorom udało się zebrać ponad 8 tysięcy złotych 

pomysłodawcami byli uczniowie i pracownicy naszej szkoły, 

 wycieczka do Krakowa sz a iem Patr na Sz  ły zorganizowana przez 

szkolne kluby „EuroFan” i „Klopsy”- opiekunowie p. J. Czechowski,  

p. J. Falkowski 

 wizyta członków klubu „EuroFan” w redakcji Radia Merkury efektem 

wizyty było ustalenie warunków dalszej współpracy pomiędzy radiem 

Merkury a nasza szkołą, opiekun p. J. Falkowski 

 spotkanie przedstawicieli SK LOK ze Starostą Powiatu Grodziskiego  

p. M. Zgaińskim celem było omówienie kierunków dalszej współpracy - 

opiekun p. L. Pluta 

 30-lecie ZSP im E. Kwiatkowskiego MONOGRAFIA (część II) - autor 

opracowania p. W. Złotowska-Czekała 
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NAJWIĘKSZE SUKCESY SPORTOWE 
 

SPORT 
 

W rama h Wie      s i h Igrzys  Mł  zieży Sz   ne   
aktualnie zajmujemy  

XI mie s e ( na 238 zgł sz ny h sz ół) 
 
 

UDZIAŁ UCZNIÓW W ZAWODACH SZS WIELKOPLSKA 
WIELKOPOLSKIE IGRZYSKA MLODZIEŻY SZKOLNEJ „LICELIADA” 

 
 IV mie s e w fina e re  nu w  ił e   szy  we   ziew z t i  hł   ów 

(Opalenica) opiekun p. P. Kaczmarek 
 
 Finał W  ewó ztwa w  rużyn wy h sza ha h (Zbaszyń) opiekun  

p. M. Grześkowiak 
 
 I mie s e w Mistrz stwa h P wiatu w  ił e siat  we   ziew z t 

 i  hł   ów opiekun p. M. Lange p. P. Kaczmarek 
 
 III miejsce w Strefowych Mistrzostwach w aerobiku grupowym 

opiekun p. A. Lusina p. M. Lange 
 
 II mie s e w Mistrz stwa h Re  nu w  ił e siat  we   ziew z t 

opiekun p. M. Lange p. J. Czyszkiewicz 
 
 IV miejsce w Mistrzostwa h Re  nu w  ił e siat  we   hł   ów 

opiekun p. J. Czyszkiewicz p. P. Kaczmarek 
 
 I mie s e w Mistrz stwa h P wiatu w  ił e n żne  Or i  opiekun  

p. M. Grześkowiak 
 
 II mie s e w Mistrz stwa h Re  nu w  ił e n żne  Or i  opiekun  

p. M. Grześkowiak 
 
 Szkolny turnie   ił i   szy  we   ziew z t zwycięstwo klasa I H, 

organizator p. J. Szulc p. J. Czyszkiewicz 
 
 Sz   ny turnie   ił i   szy  we   hł   ów zwycięstwo klasa II D, 

organizator p. J. Szulc p. J. Czyszkiewicz 
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 Gran  Prix City Trai  (Swarzę z) II mie s e re rezenta  a  hł   ów 
opiekun p. A. Ledzianowska 

 
 Test C   era (N wy T myś ) III mie s e Mateusz Mocek z klasy,  

I miejsce p. A. Ledzianowska 
 
 „Sz zy i rnia  2016” I mie s e reprezentacja dziewcząt, IV miejsce 

reprezentacja chłopców, organizatorzy p. A. Ledzianowska p. M. Lange  
p. R. Maluśki 

 
 Sz   ny turnie   ił i rę zne   ziew z t I mie s e   asa II   

organizator p. A. Ledzianowska 

 

 

 

 

INNOWACJE PEDAGOGICZNE 

- Technik mechanik z innowacją odnawialne źródła energii 

- Technik mechatronik z innowacją odnawialne źródła energii  

- Technik organizacji usług gastronomicznych z innowacją dietetyka 

- Technik rolnik z innowacją rolnik XXI wieku 
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Naszym  ziałani m t warzyszy    a na  rasa… 
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